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AAW001Brukernavn:

EIENDOMSREGISTERET

Kilde og behandlingsansvarlig: Norsk Eiendomsinformasjon as

EIENDOM

Du har søkt på: Knr.: 1263 Gnr.: 108 Bnr.: 40 Fnr.: Snr.:
Matrikkelopplysninger

Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Landbruk: Nei
Bruksnavn: "furuviken" Av Lindås Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 25.02.1943 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 14 493,4 kvm Skyld: 0,01
Arealkilde: Areal hentet fra eiendomsbase Næringsgruppe: Annet som ikke er næring

Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.

Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.

Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.

Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Feilretting Forretning:

Matrikkelført:
07.05.2009
07.05.2009

Avgiver 1263/108/40 0,0

Kartforretning med grensejustering Forretning:
Matrikkelført:

05.03.2009
05.03.2009

Avgiver
Mottaker

1263/109/1
1263/108/40

-4,7
4,7

Kart- og delingsforretning med grensejustering Forretning:
Matrikkelført:

05.03.2009
05.03.2009

Avgiver
Berørt
Mottaker

1263/109/1
1263/108/40
1263/109/39

-652,0
0,0
652,0

Feilretting Forretning:
Matrikkelført:

25.02.2009
26.02.2009

Berørt
Berørt

1263/108/40
1263/109/1

0,0
0,0

Sammenslåing Forretning:
Matrikkelført:

15.10.1986 Avgiver
Mottaker

1263/109/25
1263/108/40

0,0
0,0

Sammenslåing Forretning:
Matrikkelført:

15.10.1986 Avgiver
Mottaker

1263/108/93
1263/108/40

0,0
0,0

Sammenslåing Forretning:
Matrikkelført:

15.10.1986 Avgiver
Mottaker

1263/109/5
1263/108/40

0,0
0,0

Sammenslåing Forretning:
Matrikkelført:

15.10.1986 Avgiver
Mottaker

1263/108/80
1263/108/40

0,0
0,0

Skylddeling Forretning:
Matrikkelført:

25.02.1943 Avgiver
Mottaker

1263/108/7
1263/108/40

-13 740,0
13 740,0

BYGNING

Du har søkt på: Knr.: 1263 Gnr.: 108 Bnr.: 40 Fnr.: Snr.:
Matrikkelens bolig og bygningsopplysninger
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Bygning 1 av 5: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Veråsvegen 248 Fritidsbolig
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 176238607 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 5: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Veråsvegen 246 Fritidsbolig
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 176238615 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 3 av 5: Garasjeuth.anneks til fritidb (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 176315415 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 4 av 5: Naust båthus sjøbu (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
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Bygningsnr: 176315393 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 5 av 5: Naust båthus sjøbu (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 176315407 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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